2

ПРОТОКОЛ № 54/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 06 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/011/ЦКПРК/0042 на право заключения договора поставки универсальных сухогрузных крупнотоннажных контейнеров длиной 40 футов в 2014 году (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	06.06.2014  14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, г. Москва, Оружейный переулок, д.19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	заключение договора поставки универсальных сухогрузных крупнотоннажных контейнеров длиной 40 футов в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	46 604 250,00 руб. (сорок шесть миллионов шестьсот четыре тысячи двести пятьдесят рублей 00 копеек)

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов и с учетом пункта 2.8.6 документации о закупке присвоить заявкам участников следующие порядковые номера:
	Номер
заявки
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена поставщика за единицу товара, руб. без учета НДС:
	Цена предложения за 250 контейнеров длиной 40 футов, руб. без учета НДС

	Кол-во баллов
	Порядковый номер

	1
	ООО «Кон-сервис» ИНН 7731450590, КПП 773101001, ОГРН 1137746552690
	186 200,00
	46 550 000,00
	2,75
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Биокалориен»,
ИНН 4711007226, КПП 471101001,
ОГРН 1064711003170
	186 200,00
	46 550 000,00
	2,5
	2

	3
	ООО «РМ РЕЙЛ ТРАНС», ИНН 1327011404, КПП 132701001, ОГРН 1101327001665
	186 417,00
	46 604 250,00
	2,35
	3

1.2. 	признать открытый конкурс № ОК/011/ЦКПРК/0042 состоявшимся;
1.3. в соответствии с пунктом 2.8.7 документации о закупке признать победителем открытого конкурса № ОК/011/ЦКПРК/0042  ООО «Кон-сервис» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: поставка универсальных сухогрузных крупнотоннажных контейнеров длиной 40 футов в 2014 году в количестве 250 единиц.
Максимальная цена договора: 46 550 000,00  (Сорок шесть миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) рублей с учетом всех возможных расходов претендента, в том числе  расходов на таможенное оформление товара, транспортные расходы по доставке товара в пункты поставки, стоимости оформления сертификата классификационного общества члена Международной Ассоциации Классификационных Обществ (МАКО), расходов по нанесению на товар логотипа «ТрансКонтейнер», расходов по нанесению на табличке в соответствии с конвенцией по безопасности контейнеров (КБК) информации о программе непрерывного освидетельствования контейнеров по форме: «АСЕР 001/06 RU TKRU», а также серийного (инвентарного) номера контейнера, стоимости гарантии и всех видов налогов, кроме НДС, а также прочих расходов, связанных с поставкой товара.
Единичные расценки: 186 200 рублей за один контейнер длиной 40 футов без учета НДС.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата товара осуществляется в течение 30 дней после подписания акта приема-передачи товара (партии товара).
Количество (Объем) Товара: 250 контейнеров.
Условия доставки товара: Товар поставляется на железнодорожную станцию Санкт-Петербург-Товарный-Витебский Октябрьской железной дороги.
Срок поставки Товара: с даты заключения договора и до 30 сентября 2014 года.
Срок действия договора: до полного исполнения обязательств.
Гарантия качества на Товар: гарантия 2 года.
Прочие условия: договором, заключаемым по итогам открытого конкурса, может быть предусмотрено право сторон согласовать иные места поставки контейнеров.
Претендент может привлекать третьих лиц для осуществления доставки контейнеров.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ:
	__________________________

«18» июня 2014 г.